
 
 

UCHWAŁA NR XIII/79/25 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1940, Dz.U. z 2024 r. poz. 1907, Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 zm.: poz. 1756, poz. 1717 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/70/24 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu gminy na rok 2025, §3 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) kredytami i pożyczkami w wysokości 6 981 277,72 zł,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Stanisław Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5417


	UCHWAŁA NR XIII/79/25 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-20T11:51:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




